
UCHWAŁA NR XIV/140/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  zamieszkałych na terenie Gminy 

Borzęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 559) oraz art. 6m i 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co 
następuje: 

§1.1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej: 

1) załącznik nr 1 dotyczący właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie 
jednorodzinnej, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 dotyczący właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie 
wielolokalowej, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych. 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§3.Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane w Urzędzie 
Gminy Borzęcin: osobiście, listownie na adres: 32 – 825 Borzęcin 583 G, lub za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej - przesyłając deklarację w postaci pliku PDF lub obrazu deklaracji na adres: 
srodowisko@borzecin.pl, w obu przypadkach załącznik musi być podpisany bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu bądź za pośrednictwem elektronicznej 
platformy usług administracji publicznej ePuap podpisaną przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub profilem 
zaufanym. 

§4.Traci moc uchwała Nr XXXIII/278/2022 r., Rady Gminy Borzęcin z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Borzęcin oraz terminu, miejsca i trybu składania deklaracji, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 1



§6.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie  po 
upływie 14 dni od  ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku.  na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy, w sołectwach, na stronie internetowej Gminy oraz BIP. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/140/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 5 grudnia 2025 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA  NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających 
nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających 
nieruchomością na której zamieszkują mieszkańcy   
w rozumieniu art. 6 c ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach z zastrzeżeniem ust. 2 

Termin składania: w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Sposób składania: osobiście, listownie na adres: Urząd Gminy w Borzęcinie, 32 – 825 Borzęcin 583 G, lub 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej - przesyłając deklarację w postaci pliku 
PDF lub obrazu deklaracji na adres:  srodowisko@borzecin.pl, w obu przypadkach 
załącznik musi być podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 
przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu bądź za pośrednictwem elektronicznej 
platformy usług administracji publicznej ePuap podpisaną przy pomocy 
kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym. 

Miejsce składania 
deklaracji: 

Wójt Gminy Borzęcin 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□  Deklaracja składana po raz pierwszy 
 
□ Zmiana danych zawartych we wcześniejszej deklaracji 
 
□ Korekta deklaracji 
 B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Rodzaj podmiotu  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ właściciel, użytkownik lub posiadacz, władający 
□ współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz, 
□ inny – jaki:…………………………………………. 
Składający: 
□ Osoba fizyczna 
□ Osoba prawna 
□ Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
C.1 Osoba fizyczna 
Nazwisko: Imię: 
Data urodzenia: Telefon: 
Imię ojca: Imię matki: 
PESEL: E-mail: 

C.2 Pozostałe podmioty 
Nazwisko imię / pełna nazwa: 

NIP: Telefon: 
REGON: 
D. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 1



Kraj Województwo Powiat 
Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 
Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
D.1.  ADRES NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA 
(wypełnić jeżeli jest inny niż zamieszkania lub siedziby) 
Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
Kod pocztowy Poczta Nr działki 

(wpisać w przypadku braku numeru domu) 
E. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 
E.1. Rodzaj zabudowy i rodzaj nieruchomości 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ jednorodzinna                        □  wielorodzinna 
 
□ letniskowa lub nieruchomość wykorzystywana jest na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

E.2.1. Na terenie nieruchomości wskazanej w dziale D niniejszej deklaracji zamieszkuje: 
(podać liczbę mieszkańców zamieszkujących nieruchomość) 

....................……..... 

E.2.2. Na terenie nieruchomości wskazanej w dziale D niniejszej deklaracji znajduje się 
domek letniskowy: (podać liczbę domków letniskowych znajdujących się na nieruchomości) 

………...……..……. 

E.3. Posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące 
odpady komunalne na potrzeby własne. (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

posiadam         □ 
 
nie posiadam   □ 

E.4. Wysokość opłaty miesięcznej/ryczałtowej za rok za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 
 Liczba mieszkańców 

zamieszkujących 
nieruchomość / liczba  
domków lub innych   

nieruchomości 
wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

 
(niepotrzebne skreślić) 

(zgodnie z oświadczeniem 
w części E.2.1, E.2.2.) 

Miesięczna/ roczna stawka opłaty 
od mieszkańca/ domku 

letniskowego 
(niepotrzebne skreślić) 

(na podstawie objaśnień do 
deklaracji) 

Wysokość opłaty za 1 m-c 
(liczba mieszkańców x miesięczna stawka) 

albo 
wysokość opłaty ryczałtowej za 1 rok 

(liczba domków letniskowych x roczna stawka) 
 

(niepotrzebne skreślić) 
 

(na podstawie objaśnień do deklaracji) 

 

..............…………….…. ……………………………….… ………………..……… …………………......  

Kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (miesiąc/rok):słownie złotych 
………………………………………………………………………….....…………………………………. 
F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
………………………………………                                                              ………………………………….. 
(miejscowość i data)                                                                                               (czytelny podpis) 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Borzęcin deklarację o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany 
danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza 
się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 2



3. W przypadku nie złożenia deklaracji w terminie określonym w art. 6m ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy 
Borzęcin określi w drodze  decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6o 
w/w ustawy. 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  
zwanego dalej „RODO" informuję, iż:           
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Borzęcinie reprezentowany przez Wójta 
Gminy Borzęcin;             
2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, a także 
przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych 
Osobowych:  
 iod@borzecin.pl ;            
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b oraz c RODO w celu związanym   
z realizacją na zlecenie Gminy Borzęcin usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych;            
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze   w postaci realizowania usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających 
na nieruchomościach zamieszkałych, tj. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach oraz przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego; 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą 
być: osoby lub podmioty, uprawnione do uzyskania informacji na Pana/Pani temat na podstawie przepisów prawa;
  
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 4, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, 
przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych 
do tej ustawy;            
7. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Brak podania danych 
osobowych uniemożliwi lub utrudni bieżące realizowanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych;         
  
8. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania 
w dowolnym momencie;            
9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 
10. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany, ponieważ będziemy 
w pewnym stopniu je przetwarzać na zasobach komputerowych, nie będą polegały na zautomatyzowanym 
podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, nie będą też przekazywane do krajów trzecich;   
   
11. Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, a w pozostałym zakresie jest 
dobrowolne. 

OBJAŚNIENIA  

DOTYCZĄCE OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI: 

1. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
na terenie gminy Borzęcin, w przypadku nieruchomości zamieszkałej określa się w wysokości: 

1) 31,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

do 6 osób, 

2) 29,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 3



7 osób, 

3) 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

8 osób, 

4) 25,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

9 osób, 

5) 23,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

10 osób  i więcej. 

2. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i którzy zbierają odpady i kompostują bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym na terenie gminy Borzęcin, określa się w wysokości: 

1) 29,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

do 6 osób, 

2) 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

7 osób, 

3) 25,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

8 osób, 

4) 23,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

9 osób, 

5) 21,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 

10 osób i więcej. 

3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 
w wysokości ryczałtowej 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) rocznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/140/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 5 grudnia 2025 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

 DLA  NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI WIELOLOKALOWYMI, NA KTÓRYCH 
ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających 
nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających 
nieruchomością na której zamieszkują mieszkańcy   
w rozumieniu art. 6 c ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach z zastrzeżeniem ust. 2 

Termin składania: w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Sposób składania: osobiście, listownie na adres: Urząd Gminy w Borzęcinie, 32 – 825 Borzęcin 583 G, lub 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej - przesyłając deklarację w postaci pliku 
PDF lub obrazu deklaracji na adres:  srodowisko@borzecin.pl, w obu przypadkach 
załącznik musi być podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 
przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu bądź za pośrednictwem elektronicznej 
platformy usług administracji publicznej ePuap podpisaną przy pomocy kwalifikowanego 
certyfikatu lub profilem zaufanym. 

Miejsce składania 
deklaracji: 

Wójt Gminy Borzęcin 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□  Deklaracja składana po raz pierwszy 
 
□ Zmiana danych zawartych we wcześniejszej deklaracji 
 
□ Korekta deklaracji 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Rodzaj podmiotu  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ właściciel, użytkownik lub posiadacz, władający 
□ współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz, 
□ inny – jaki:…………………………………………. 
Składający: 
□ Osoba fizyczna 
□ Osoba prawna 
□ Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
C.1 Osoba fizyczna 
Nazwisko: Imię: 
Data urodzenia: Telefon: 
Imię ojca: Imię matki: 
PESEL: E-mail: 

C.2 Pozostałe podmioty 
Nazwisko imię / pełna nazwa: 

NIP: Telefon: 
REGON: 
D. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 1



Kraj Województwo Powiat 
Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 
Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
D.1.  ADRES NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA 
(wypełnić jeżeli jest inny niż zamieszkania lub siedziby) 
Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
Kod pocztowy Poczta Nr działki 

(wpisać w przypadku braku numeru domu) 
E. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 
E.2.1. Na terenie nieruchomości wskazanej w dziale D niniejszej deklaracji zamieszkuje: 
(podać liczbę mieszkańców zamieszkujących nieruchomość) 

....................…….... 

E.4. Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 
 Liczba mieszkańców 

zamieszkujących 
nieruchomość / 

 
 

(zgodnie z 
oświadczeniem w 

części E.2.1) 

Miesięczna opłata od mieszkańca 
 
(na podstawie objaśnień do deklaracji) 

Wysokość opłaty za 1 m-c 
(liczba mieszkańców x miesięczna stawka) 

 
 

(na podstawie objaśnień do deklaracji) 

 

..............……………

. 
……………………………….… ………………..……… …………………......  

Kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi (miesiąc/rok):słownie złotych 
………………………………………………………………………….....…………………………………. 
F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
DEKLARACJĘ 
………………………………………                                                              ………………………………….. 
(miejscowość i data)                                                                                               (czytelny podpis) 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Borzęcin deklarację o wysokości opłaty 
za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany 
danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza 
się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

3. W przypadku nie złożenia deklaracji w terminie określonym w art. 6m ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy 
Borzęcin określi w drodze  decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6o 
w/w ustawy. 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 2



Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  
zwanego dalej „RODO" informuję, iż:           
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Borzęcinie reprezentowany przez Wójta 
Gminy Borzęcin;             
2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, a także 
przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych 
Osobowych:  
 iod@borzecin.pl ;            
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b oraz c RODO w celu związanym    
z realizacją na zlecenie Gminy Borzęcin usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
z nieruchomości  
zamieszkałych;            
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze   w postaci realizowania usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających 
na nieruchomościach zamieszkałych, tj. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego;  
      
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą 
być: osoby lub podmioty, uprawnione do uzyskania informacji na Pana/Pani temat na podstawie przepisów prawa;
  
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 4,  
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, 
przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych 
do tej ustawy;            
7. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Brak podania danych 
osobowych uniemożliwi lub utrudni bieżące realizowanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych;         
  
8. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania 
w dowolnym momencie;            
9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 
10. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany, ponieważ będziemy 
w pewnym stopniu je przetwarzać na zasobach komputerowych, nie będą polegały na zautomatyzowanym 
podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, nie będą też przekazywane do krajów trzecich;   
   
11. Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, a w pozostałym zakresie jest 
dobrowolne. 

OBJAŚNIENIA  

DOTYCZĄCE OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI: 

1. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi na terenie gminy 
Borzęcin, 
w przypadku nieruchomości zamieszkałej określa się w wysokości: 

1) 31,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje do 6 osób, 

2) 29,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 7 osób, 

3) 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 8 osób, 

4) 25,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 9 osób, 

5) 23,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 10 osób  i więcej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 3



 
ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA  GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI 
WIELOLOKALOWYMI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

Wyliczenie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla samodzielnych lokali w 
budynkach wielolokalowych (opłaty obliczone są dla każdego lokalu oddzielnie) 
Uwaga: 
W jednym załączniku należy obliczyć wysokość opłaty od lokali usytuowanych tylko w jednym budynku, 
narastająco w stosunku do ich numeracji. Załącznik należy wypełnić i numerować narastająco w stosunku 
do numeracji lokali w budynku. 
 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
1. ADRES NIERUCHOMOŚCI 

Oznaczenie lokalu 
2. Numer lokalu mieszkalnego 3. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
4. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
5. Numer lokalu mieszkalnego 6. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
7. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
8. Numer lokalu mieszkalnego 9. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
10. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
11. Numer lokalu mieszkalnego 12. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
13. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
14. Numer lokalu mieszkalnego 15. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
16. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
17. Numer lokalu mieszkalnego 18. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
19. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
20. Numer lokalu mieszkalnego 21. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
22. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
23. Numer lokalu mieszkalnego 24. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
25. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
26. Numer lokalu mieszkalnego 27. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
28. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
29. Numer lokalu mieszkalnego 30. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
31. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
32. Numer lokalu mieszkalnego 33. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
34. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
35. Numer lokalu mieszkalnego 36. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
37. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
38. Numer lokalu mieszkalnego 39. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
40. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 4



41. Numer lokalu mieszkalnego 42. Ilość osób w lokalu 
mieszkalnym 

43. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
44. Numer lokalu mieszkalnego 45. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
46. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
47. Numer lokalu mieszkalnego 48. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
49. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
50. Numer lokalu mieszkalnego 51. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
52. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
53. Numer lokalu mieszkalnego 54. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
55. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
56. Numer lokalu mieszkalnego 57. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
58. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
59. Numer lokalu mieszkalnego 60. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
61. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
62. Numer lokalu mieszkalnego 63. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
64. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
65. Numer lokalu mieszkalnego 66. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
67. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
68. Numer lokalu mieszkalnego 69. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
70. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
71. Numer lokalu mieszkalnego 72. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
73. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
74. Numer lokalu mieszkalnego 75. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
76. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
77. Numer lokalu mieszkalnego 78. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
79. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
80. Numer lokalu mieszkalnego 81. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
82. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
83. Numer lokalu mieszkalnego 84. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
85. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
86. Numer lokalu mieszkalnego 87. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
88. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
89. Numer lokalu mieszkalnego 90. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
91. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
92. Numer lokalu mieszkalnego 93. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
94. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 5



95. Numer lokalu mieszkalnego 96. Ilość osób w lokalu 
mieszkalnym 

97. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
98. Numer lokalu mieszkalnego 99. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
100. Opłata (zł/miesiąc) 

Oznaczenie lokalu 
101. Numer lokalu mieszkalnego 102. Ilość osób w lokalu 

mieszkalnym 
103. Opłata (zł/miesiąc) 

Ilość osób ogółem objętych niniejszym załącznikiem: …………….X stawka opłaty………… 
1) 31,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje do 6 osób - ………….…..…... 
2) 29,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 7 osób - …………….…… 
3) 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 8 osób- ……………….……… 
4) 25,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje  9 osób- …………………...…. 
5) 23,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 10 osób  i więcej - ………….. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517563A-B44A-44DD-9D76-BB58A6C0FE7A. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XIV/140/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMIDLA  NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH JEDNORODZINNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 ust. 1




		2025-12-05T13:38:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




